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Rapala VMC Oyj 
 

RAPALA SAANUT PÄÄTÖKSEEN SUFIX-SIIMABRÄNDIN OSTON JA SOLMINUT 
EKSKLUSIIVISEN TOIMITUSSOPIMUKSEN YAO I:N KANSSA 
 
 
Rapala VMC Oyj (“Rapala”) ja Yao I Co ltd (“Yao I”), yksi maailman johtavista 
kalastussiimojen valmistajista, ovat solmineet toimitussopimuksen kalastussiimojen 
toimittamisesta yksinoikeudella Rapalalle. Järjestelyn yhteydessä on tänään 10.7.2008 
saatettu päätökseen kauppa, jossa Yao I myy Rapalalle Sufix-siimabrändinsä ja kaikki 
kalastussiimaliiketoimintaansa liittyvät immateriaalioikeudet (poislukien tuotantoon liittyvät 
oikeudet). Yao I:n kotipaikka on Changhuaissa Taiwanilla ja yhtiöllä on tehtaat Taiwanilla 
ja Kiinassa.   
 
Toimitussopimuksen ehtojen mukaisesti tietyn siirtymäajan jälkeen ja tiettyjen ehtojen 
täyttyessä, Rapalalla on yksinoikeus myydä Yao I:n valmistamia siimoja ja vastaavasti Yao 
I valmistaa kalastussiimoja vain Rapalalle, mukaan lukien kolmansille osapuolille 
alihankintana valmistetut kalastussiimat (OEM).  
 
Sufix-brändin hinta, joka sisältää kaikki Sufix-siimaliiketoiminnan immateriaalioikeudet 
(lukuun ottamatta tuotantoon liittyviä immateriaalioikeuksia) oli 10 MUSD. Kauppahinta 
maksetaan myyjälle 7 vuoden kuluessa. Lisäksi Rapala maksaa noin 1,7 MUSD USA:ssa 
olevasta Sufix-siimavarastosta. 
 
USA:ssa, joka on Sufix-siimaliiketoiminnan päämarkkina, Sufixin siimajakelusta tulee 
vastaamaan Rapalan tytäryhtiö Normark Corporation heinäkuun lopusta lukien. Lyhyen 
siirtymäkauden jälkeen myös Rapalan 27 muuta jakeluyhtiötä ympäri maailmaa aloittavat 
Sufix-siimojen jakeluliiketoiminnan korvaten aiemmat jakelijat. 
 
Rapalan tavoitteena on kasvattaa kalastussiimaliiketoimintansa liikevaihto lähivuosina 25-
40 MEUR:oon ja saavuttaa merkittävä markkina-asema maailman siimamarkkinoilla. 
Rapalan kalastussiimojen myynti oli noin 7 MEUR vuonna 2007.  
 
Tällä kaupalla on vähäinen vaikutus Rapalan vuoden 2008 liikevaihtoon ja tulokseen, 
mutta sen arvioidaan kasvattavan konsernin liikevaihtoa lähes 10 MEUR vuonna 2009 
vuoteen 2007 verrattuna. 
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Lisätietoja antavat:  
 

Toimitusjohtaja Jorma Kasslin, puh. +358 9 7562 540 
Talous- ja rahoitusjohtaja Jouni Grönroos, puh. +358 9 7562 540 
Yhtiön lakimies Olli Aho, puh. +358 9 7562 540 
Tarvikeliiketoiminnan myyntijohtaja Lars Ollberg, puh. +358 9 7562 540   
 
Jakelu: OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki ja keskeiset tiedotusvälineet 
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Rapala VMC Oyj on maailman johtava uistimien, kolmihaarakoukkujen, kalastajan 
tarvikkeiden ja fileerausveitsien valmistaja ja myyjä. Rapalalla on myös vahva 
maailmanlaajuinen markkina-asema muissa urheilukalastuksen tuotekategorioissa. 
Konsernilla on omat jakeluyhtiöt jokaisella päämarkkina-alueella maailmassa ja konsernin 
jakeluyhtiöverkosto on teollisuuden kattavin. Konsernin päätuotantolaitokset sijaitsevat 
Suomessa, Ranskassa, Virossa, Venäjällä ja Kiinassa. Konsernin brändiportfolioon kuuluu 
alan johtava brändi, Rapala ja muita maailmanlaajuisesti tunnettuja brändejä kuten VMC, 
Storm, Blue Fox, Luhr Jensen, Williamson, Marttiini ja nyt myös Sufix. Konsernin 
liikevaihto vuonna 2007 oli 242 miljoonaa euroa ja Rapala työllistää yli 4 000 henkilöä 30 
maassa. 
 


